2021年1月28日
各　位

上場会社名 東海エレクトロニクス株式会社
代表者 代表取締役社長 大倉　慎
（コード番号 8071）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部本部長 森田　誠
（TEL 052-261-3211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年4月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益
1株当たり当期

純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 350 350 180 82.65
今回修正予想(B) 45,500 750 780 450 207.90
増減額(B-A) 500 400 430 270
増減率(%) 1.1 114.3 122.9 150.0
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

37,845 385 430 209 96.13

修正の理由
　通期の連結業績は、第１四半期連結会計期間において新型コロナウイルス感染症の影響によるお客様の生産活動の停
止や生産減少の影響を受けたものの、第２四半期連結会計期間以降、特に自動車分野において、お客様の生産活動が回
復していることから、当初予想を上回る見込みとなりました。また、損益面においても、売上高の増加に加え各種経費の削
減に取り組んでおり、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益とも当初予想を上回る見通しとなりました。
　今後業績予想の修正が必要であると判断した場合は、速やかにお知らせいたします。

※上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上